БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

     СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2015 года № 254
О повестке дня 47-го заседания Совета СП Арбашевский сельсовет муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан 26-го созыва

       В соответствии со статьей 35 Регламента Совета СП  Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет СП  Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

 Включить в повестку дня 47-го заседания Совета СП  Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 26-го созыва следующие вопросы:

1. О публичных слушаниях по проекту исполнения бюджета Сельского поселения

Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 2014 год.
(Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов.  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).
2.О состоянии безработицы и мерах по организации занятости и трудоустройства населения в сельском поселении Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в 2015году.
(Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов.  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).

3. О ходе реализации законодательства об обращениях граждан в населения в сельском поселении Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по итогам 2014года и 1-го  квартала 2015года.
(Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.Ф.Гильмиярова, управляющий делами  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).

Глава

Сельского поселения
 Арбашевский сельсовет

муниципального района
Аскинский район

Республики Башкортостан
   Ф.И.Зиятдинов